Bydgoszcz, dnia 11.10.2023r.
Urzad Miasta Bydgoszczy
Wydziat Zamdwien Publicznych
ul. Grudzigdzka 9-15, 85-130 Bydgoszcz

WZP.271.41.2023.B

Oznaczenie i numer postepowania:
~Wykonanie robdét budowlanych polegajgcych na rewitalizacji Placu Wolno$ci w Bydgoszczy wraz
z przylegtymi ulicami i wykonaniem niezbednej infrastruktury” (WZP.271.41.2023.B)

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r. Prawo
zamowien publicznych (dalej uPzp, tekst jedn. Dz.U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.), udziela sie
odpowiedzi na nastepujgce pytania Wykonawcéw (Uwaga: numeracja pytan nie wynika
Z btedu Zamawiajgcego — jest zwigzana z kolejno$cig wptywania pytan do Zamawiajgcego):

Pytanie 64

Dotyczy: Stacja wynajmu roweréw

Czy zadanie obejmu*'e relokacje stacji wynajmu roweréw?
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Odpowiedz:
Zadanie nie obejmuje relokacji BRA. Stacje nalezy zdemontowaé i przekaza¢ do
ZDMiKP. Transport na miejsce sktadowania w odlegtosci do 15 km w obrebie miasta.

Pytanie 93

Dotyczy § 9 ust. 4 wzoru umowy: prosze potwierdzi¢, ze obowigzki opisane w tym przepisie
odnoszg sie wytgcznie do badan przewidzianych odnosnymi szczegotowymi specyfikacjami
technicznymi. W razie braku potwierdzenia prosze wyczerpujgco opisa¢é — odnosnie do
poszczegolnych robdt — jakie badania nie wymienione w SST oraz w jakiej liczbie, nalezy
uwzglednic¢ w cenie oferty.

Odpowiedz:
Do wyceny nalezy przyjaé¢ wszystkie badania zawarte we wzorze umowy, dokumentacji
oraz zalagczonych SST.



Pytanie 116

Prosimy o potwierdzenie, ze demontaz istniejgcych budynkéw kwiaciarni/pawilonéw
handlowych, stacji BRA oraz parkometréw nie jest objety niniejszym postepowaniem
przetargowym.

Odpowiedz:

Pawilony kwiaciarni sg juz rozebrane. Stacje BRA nalezy zdemontowac i przekaza¢ do
ZDMiKP. Transport w odlegtosci do 15 km w obrebie miasta. Parkometry zostanag
zdemontowane przez ZDMIiKP po przekazaniu terenu budowy i powiadomieniu o
koniecznosci ich demontazu.

Pytanie 118

Czy Wykonawca bedzie zobowigzany zawrze¢ z Zarzgdcg Drogi umowe dotyczgcg obstugi
komunikacyjnej budowy i ochrony drogi? Czy Wykonawca bedzie ponosit koszt zajecia pasa
drogowego w czasie realizacji przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zawarcia umowy dotyczacej obstugi komunikacyjnej budowy
i ochrony drogi. Wykonawca bedzie ponosil koszt zajecia pasa drogowego tylko w
przypadku wykonywanych przylgczy, zgodnie z decyzja Prezydenta Miasta Bydgoszczy
nr UP 1071/2021 z dn. 9.12.2021r.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zmianie ulega zapis w §5 ust. 1 pkt 8 wzoru
umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:

»8) uwzglednienie okolicznosci prowadzenia rob6t na terenie m.in. ulic i placu co
powoduje konieczno$¢ zapewnienia mieszkancom i innym uzytkownikom oraz
stuzbom ratunkowym dostepu do nieruchomosci w sposob zgodny z przepisami
bhp, w tym konieczno$¢ powiadomienia z wlasciwym wyprzedzeniem ww. 0 czasie
i rodzaju utrudnien,”.

Cztonek Komisji Przetargowej

Kamila Sobis



